
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

         Hộ Độ, ngày  07 tháng  04 năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền Nam tham gia khai trương 

mùa Du lịch biển năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN   
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ  Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 24/3/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện về phát triển du lịch năm 2023; hướng tới kỷ niệm 48 năm Ngày giải 

phóng hoàn toàn Miền nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023). Trung 

tâm Văn hóa - Truyền thông huyện Lộc Hà ban hành Điều lệ Giải Bóng chuyền 

nam chào mừng Lễ hội Du lịch biển năm 2023  

 Theo đề nghị của Văn hóa xã hội, văn phòng UBND. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành  lập Ban Tổ chức  giải Bóng chuyền nam tham gia khai 

trương mùa Du lịch biển năm 2023, gồm: 

1. Ông  Hoàng Hải Đường, Phó Chủ tịch UBND xã – Trưởng  đoàn; 

2. Bà Võ Thị Dung, Văn hóa xã hội - Phó đoàn; 

3. Ông  Phạm Văn Cửu, Ban chỉ huy quân sự - Thành viên; 

4. Ông Dương Công Song, Trưởng công an xã - Thành viên; 

5. Bà Lê Thị Hồng Vân, Tài chính ngân sách - Thành viên; 

7. Bà Lê Thị Minh, Văn phòng thống kê - Thành viên; 

8. Ông Trương Văn Tý , Địa chính xây dựng - Thành viên; 

9. Bà Lê Thị Hoa, Chủ tịch Hội ND - Thành viên; 

11. Ông Trần Đình Quốc, Bí thư Đoàn xã - Thành viên; 

12. Bà Quách Thị Nhàn, Chủ tịch Hội LHPN - Thành viên; 

13. Ông Võ Viết Lượng, Chủ tịch Hội NCT - Thành viên; 

14. Ông Trương Ngọc Phúc, Chủ tịch Hội CCB - Thành viên. 

Kính mời ông Trương Khắc Thảo – PBT Đảng ủy xã; bà Trương Thị Hà – 

Chủ tịch UBMTTQ;  ông Trương Thanh Cung – PCT HĐND xã tham gia cùng 

BTC giải. 



2 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:   

- Triển khai công tác tuyên truyền và thành lập Đội bóng chuyền nam  để 

tham gia chào mừng Khai trương mùa du lịc biển Lộc Hà năm 2023. 

- Tổ chức xây dựng lực lượng vận động viên tham gia giải bóng chuyền 

nam đạt chỉ tiêu, thành tích đề ra.  

- Các thành viên của Ban Tổ chức làm việc kiêm nhiệm, theo phân công 

của Trưởng đoàn. Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn sử dụng con dấu của UBND xã 

để thực hiện các nhiệm vụ của Ban Tổ chức; Ban tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND, Ban văn hóa xã hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng VH,TT&TT; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ; 

- Lãnh đạo UBND; 

- Lưu: VT. 
  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Trương Bá Khanh 


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T16:21:22+0700


		ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-04-11T15:19:00+0700


		2023-04-11T15:19:45+0700




